
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 27.03.2025 r.  
 

Platforma zakupowa 
 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/5/4/25 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą artykułów medycznych” 
Nr postępowania: 5/25/ZP 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 1: AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego, Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna, 
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk, NIP: 9571064185 
Pakiet 13: Filtry oddechowe z kwotą: 5 513,40 zł.   
Oferta 2: Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa, NIP: 1130007544 
Pakiet 1: Materiały anestezjologiczne – igły z kwotą: 60 312,60 zł. 
Oferta 5: Mercator Medical S.A., ul. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, NIP: 6771036424 
Pakiet 24: Komplet chirurgiczny z kwotą: 10 125,00 zł.  
Oferta 6: MEDOX PRO Sp. z o.o., Sp.k., ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin, NIP: 6722083145 
Pakiet 10: Układy oddechowe do aparatu do znieczulenia, respiratora i inne akcesoria 
jednorazowego użytku 2 z kwotą: 4 559,76 zł.  
Oferta 7: ZARYS International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka 
komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 6481997718 
Pakiet 6: Akcesoria na salę operacyjną z kwotą: 2 645,14 zł.  
Oferta 8: VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław, NIP: 8990202964 
Pakiet 21: Igły endoskopowe do ostrzykiwań z kwotą: 345,60 zł. 
Oferta 9: Przedsiębiorstwo Handlowe MEDRES Zbigniew Majcher, ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów, 
NIP: 8131162322 
Pakiet 19: Butelki do karmienia niemowląt z kwotą: 3 024,57 zł.  
Oferta 11: EUMed Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa, NIP: 1132183794 
Pakiet 12: Rurki krtaniowe z kwotą: 3 402,00 zł.  
Oferta 12: MEDIMAX Monika Mazurkiewicz, ul. Starego Dębu 12/6, 31-355 Kraków, 
NIP: 6771402604  

Pakiet 20: Zestaw do podciśnieniowej terapii ran z kwotą: 17 442,00 zł.  
Oferta 13: PAJUNK MEDICAL Produkte GmbH, Pajunkstrasse 2, 78187 Geisingen, 
NIP: DE189345740 
Pakiet 22: Zestawy do blokad nerwów obwodowych z kwotą: 14 823,90 zł.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ.  
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

 

„Zakup wraz z dostawą artykułów medycznych” 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego  
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna  
ul. Przyrodników 1C 
80-298 Gdańsk  
NIP: 9571064185 

Pakiet 10: 4 708,80 zł 
Pakiet 13: 5 513,40 zł 

2 Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 
NIP: 1130007544 

Pakiet 1: 60 312,60 zł 

3 SONOLOGISTIC Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka komandytowa  
ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość  
NIP: 9222856433 

Pakiet 21: 380,16 zł  

4 EM MED Sp. z o.o.  
ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 
NIP: 5214093993 

Pakiet 7: 6 035,26 zł 

5 Mercator Medical S.A. 
ul. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków  
NIP: 6771036424 

Pakiet 24: 10 125,00 zł 

6 MEDOX PRO Sp. z o.o., Sp.k. 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 
NIP: 6722083145 

Pakiet 10: 4 559,76 zł 
Pakiet 13: 5 853,60 zł  

7 ZARYS International Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 6: 2 645,14 zł 

8 VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław  
NIP: 8990202964 

Pakiet 21: 345,60 zł  

9 Przedsiębiorstwo Handlowe  Pakiet 11: 810,00 zł 



 

 

MEDRES Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3 
35-205 Rzeszów 
NIP: 8131162322 

Pakiet 19: 3 024,57 zł  

10 AKME Pałejko Spółka Jawna 
ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 
NIP: 5210407986  

Pakiet 3: 7 830,00 zł  

11 EUMed Sp. z o.o. 
ul. Chłopickiego 50 
04-275 Warszawa  
NIP: 1132183794 

Pakiet 12: 3 402,00 zł  

12 MEDIMAX Monika Mazurkiewicz 
ul. Starego Dębu 12/6 
31-355 Kraków  
NIP: 6771402604 

Pakiet 20: 17 442,00 zł  

13 PAJUNK MEDICAL Produkte GmbH 
Pajunkstrasse 2 
78187 Geisingen  
NIP: DE189345740 

Pakiet 22: 14 823,90 zł   
wartość netto 

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
Dotyczy pakietów: 10, 12, 13, 19-22, 24 
 

 

Nr pakietu Nr oferty Nazwa firmy Obliczenia dot. ceny brutto 
oferty 

Obliczenia dot. 
terminu płatności  

(w dniach) 

Suma pkt 

Pakiet 10 
 

Oferta 1 AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna  

4 559,76 x 100  
 4 708,80     x 60%      

58,10 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 98,10 

Oferta 6 
 

MEDOX PRO Sp. z o.o., Sp.k. 
 

4 559,76 x 100  
   4 559,76     x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 12 
 

Oferta 11 EUMed Sp. z o.o. 
 

3 402,00 x 100  
   3 402,00     x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 13 
 

Oferta 1 AKSIS Hurtownia Sprzętu 
Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 

5 513,40 x 100  
  5 513,40      x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 19 
 

Oferta 9 Przedsiębiorstwo Handlowe  
MEDRES Zbigniew Majcher 
 

3 024,57 x 100  
  3 024,57      x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 20 
 

Oferta 12 MEDIMAX Monika 
Mazurkiewicz 

17 442,00 x 100  
  17 442,00     x 60%      

60,00 2 x 100  
 2 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 21 
 

Oferta 3 
 

SONOLOGISTIC Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka 
komandytowa  

345,60 x 100  
  380,16        x 60%      

54,55 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 94,55 

Oferta 8 
 

VARIMED Sp. z o.o. 
 

345,60 x 100  
  345,60        x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 22 
 

Oferta 13 PAJUNK MEDICAL Produkte 
GmbH 

14 823,90 x 100  
 14 823,90       x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 

Pakiet 24 
 

Oferta 5 Mercator Medical S.A. 
 

10 125,00 x 100  
  10 125,00      x 60%      

60,00 10 x 100  
 10 x 40% 

40,00 100,00 



 

 

Dotyczy pakietów: 1,6 

 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakietach: 2, 4, 5, 8, 9, 14, 15, 16, 17, 18, 23: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

- w pakiecie: 7: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2) 

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

- w pakiecie 3, 11:  
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3)  
Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
                                                           

 
        Dyrektor 

        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa 

Nr 
pakietu 

Nr oferty Nazwa firmy Obliczenia dot. ceny brutto 
oferty 

Obliczenia dot. oceny 
technicznej (jakość) 

Suma pkt 

Pakiet 1 
 

Oferta 2 Billmed Sp. z o.o. 
 

60 312,60 x 100  
 60 312,60  x 50%      

50,00  100 x 50% 50,00 100,00 

Pakiet 6 
 

Oferta 7 ZARYS International Group Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, 
Spółka komandytowa 

2 645,14 x 100  
 2 645,14   x 50%      

50,00 100 x 50% 50,00 100,00 


		2025-03-27T10:54:19+0100




